

## **KSAU § 46 Begäran om uppdrag att undersöka konsekvenser för stöd och omsorgsverksamheten vid avveckling av ett särskilt boende**

Diarienummer KS 2024/271

### **Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut**

#### **Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen**

Kommunstyrelsen ger kommundirektören i uppdrag att undersöka ekonomiska och verksamhetsmässiga konsekvenser för stöd och omsorgsavdelningen vid avveckling av Begegårdens särskilda boende i Stugun. Uppdraget ska återredovisas vid kommunstyrelsen den 10 september 2024.

Kommunstyrelsen ger kommundirektören att undersöka stöd- och omsorgsavdelningens samlade verksamhet och lämna förslag i syfte att minska kostnader. Uppdraget återredovisas vid kommunstyrelsen senast den 26 november 2024.

#### **Yrkanden**

Anton Hammar (S) yrkar att följande ska tilläggas i arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen:

”Uppdraget ska återredovisas vid kommunstyrelsen den 10 september 2024.”

”Kommunstyrelsen ger kommundirektören att undersöka stöd- och omsorgsavdelningens samlade verksamhet och lämna förslag i syfte att minska kostnader. Uppdraget återredovisas vid kommunstyrelsen senast den 26 november 2024”

#### **Beslutsgång**

Ordförande frågar om arbetsutskottet beslutar enligt Anton Hammars (S) yrkande och finner att det blir arbetsutskottets beslut.

#### **Sammanfattning av ärendet**

Ragunda kommuns äldreomsorg står inför utmaningar som spänner över flera områden. Bristande resurser och organisatoriska utmaningar som följer av att ha tre särskilda boende utplacerade, ett på vardera av våra tre tätorter. Med bristande resurser avses både ekonomiska, personella samt utmaningar med kompetensförsörjningen generellt. Uppdraget innebär genomlysning av berörda verksamheter, framtagande av kommunens demografiprognos samt utreda ekonomiska och personella samordningsmöjligheter.

#### **Underlag för beslut**

Stöd- och omsorgsavdelningens tjänsteskrivelse 2024-04-29

Justerande		Utdragsbestyrkande
------------	--	--------------------

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen ger kommundirektören i uppdrag att undersöka ekonomiska och verksamhetsmässiga konsekvenser för stöd och omsorgsavdelningen vid avveckling av Begegårdens särskilda boende i Stugun.

### **Beredande handläggare**

Håkan Wretling

### **Beslut skickas till**

Jenny Kriström  
Håkan Wretling

Justerande			Utdragsbestyrkande
------------	--	--	--------------------